152255/20-9-2016 πρόταση του Δα-

σαρχείου Ξυλοκάστρου, μετά την από 25-8-2016 Έκθεση 

Αυτοψίας του Δασοπόνου Ευάγγελου Σπανού και την 

από 4-7-2016 Έκθεση Φωτοερμηνείας του Δασολόγου 

Κωνσταντίνου Χίνου, σύμφωνα με τις οποίες η αναφε-

ρόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 616,99 τετρ. μέ-

τρα (εξακόσια δεκαέξι τετρ. μέτρα και ενενήντα εννέα 

εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αυτή αποτυπώνεται με τα 

στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 στο από 2-9-2016 συνημμέ-

νο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, εντοπίζεται 

επί αυτού σε απόσπασμα του υπ’ αριθ. 6343/4 χάρτη της